DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DA ESTIMULAÇÃO
ELÉTRICA FUNCIONAL EM MEMBRO INFERIOR PARÉTICO: RELATO DE CASO. de
autoria de CHAIANY JOYCE DANTAS PALHARES FONSECA GOMES, JULIANA
MACEDO CAMPELO DE CARVALHO, MAGDALENA MURYELLE SILVA BRILHANTE,
ADRIANO ARAÚJO DE CARVALHO, foi publicado nos Anais I CNEH referente ao ISSN
2526-1908.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/61252

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/61252